terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

               Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 005/2012
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato,
referente ao Processo Administrativo nº Processo 025/2012, tendo como objeto a locação do imóvel
situado no Loteamento Nova Esperança ,Fazenda Jericó, s/n, Santo Amaro/BAHIA, para uso única e
exclusivamente da Secretaria Municipal de Educação, para funcionamento da Creche Comunitária do
Jericó, neste município, de acordo com as especificações constantes na Dispensa de Licitação nº
002/2012, Contratada: MÔNICA DE ASSIS ALVES. inscrita no CPF nº 003.285.795-05, residente
na  Rua da Associação M Entrada da Pedra, nº 52, Bonfim- Santo Amaro/BA. , CEP 44.200-000.
Valor global de R$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$
02.13.00

 2009 33.90.36.00 1 R$ 5.040,00

   Total R$ 5.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 02 de janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

11CE77325E5F1C827D535FA36CC4E933